Република Северна Македонија
ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СУ-07.бр. 53/22
05.12.2022 година
Струга

ИЗВЕШТАЈ СО РАНГ ЛИСТА НА ГОДИШНИ ОЦЕНКИ НА СУДСКИ СЛУЖБЕИЦИ
ВО  ОСНОВЕН СУД СТРУГА, ЕМБС 4003900
За 2022 година

	Р.бр.
	Категорија на вработен
	Ниво на работно место
	Пол 
	Датум на раѓање

	1
	Ристо Настоски А2
	Судски администратор од второ ниво
	М
	03.04.1979

	2
	Дренуше Мерко Б4
	Раководен судски службеник од четврто ниво
	Ж
	29.08.1992

	3
	Слободанка Аџиоски В1
	Стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	02.05.1984

	4
	Мимоза Алиу В1
	Стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	04.07.1983

	5
	Снежаба Деребан В2
	Стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	17.07.1963

	6
	Снежана Зороска Чолакоска В2
	Стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	15.12.1969

	7
	Соња Целакоска В2
	Стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	30.06.1971

	8
	Зикрије Алими Лена В3
	Стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	29.04.1980

	9
	Дритан Бануши В3
	Стручен судски службеник од трето ниво
	М
	13.09.1984

	10
	Зана Илјази В3
	Стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	16.09.1987

	11
	Артан Цома В3
	Стручен судски службеник од трето ниво
	М
	28.01.1979

	12
	Мусо Мехмедоски В4
	Стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	02.02.1984

	13
	Екмонда Даути Рамани В4
	Стручен судски службеник од четврто ниво
	Ж
	01.11.1987

	14
	Нурџиван Цома В4
	Стручен судски службеник од четврто ниво
	Ж
	22.12.1979

	15
	Анастасија Левеска Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	24.09.1973

	16
	Љубица Тодоровска Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	14.10.1980

	17
	Берат Жута Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	М
	25.04.1976

	18
	Бранко Анѓелкоски Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	М
	27.09.1977

	19
	Александар Милошоски Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	М
	10.12.1989

	20
	Фемије Положани Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	15.06.1984

	21
	Јана Ническа Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	26.01.1978

	22
	Лејла Черменика Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	06.03.1980

	23
	Рената Будиноска Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	22.03.1989

	24
	Елмедина Незири Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	Ж
	02.10.1984

	25
	Милчо Трајкоски Г1
	Помошно-стручен судски службеник од прво ниво
	М
	01.10.1961

	26
	Лидија Ибушоска Г2
	Помошно-стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	16.05.1960

	27
	Јованка Миса Г2
	Помошно-стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	10.06.1975

	28
	Жарко Пајкоски Г2
	Помошно-стручен судски службеник од второ ниво
	М
	02.03.1972

	29
	Хамиде Мена Г2
	Помошно-стручен судски службеник од второ ниво
	Ж
	03.12.1972

	30
	Зорица Ѓероска Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	02.03.1981

	31
	Ајхан Хајрула Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	26.08.1970

	32
	Сузана Деспотоска Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	01.10.1964

	33
	Силвана Кукоска Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	24.10.1964

	34
	Розе Балоска Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	26.01.1968

	35
	Ајтен Чорба Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	22.09.1967

	36
	Наташа Илоска Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	Ж
	07.10.1968

	37
	Игор Секулоски Г3
	Помошно-стручен судски службеник од трето ниво
	М
	15.07.1973

	38
	Аднан Бујари  Г4
	Помошно-стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	27.11.1986

	39
	Аднан Бујари  Г4
	Помошно-стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	27.11.1986

	40
	Беким Муареми  Г4
	Помошно-стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	12.11.1973

	41
	Раде Парталоски  Г4
	Помошно-стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	17.08.1967

	42
	Димитрија Шопоски  Г4
	Помошно-стручен судски службеник од четврто ниво
	М
	08.11.1967

	43
	Енис Хани Судска полиција
	Припадник на судска полиција
	М
	03.06.1974

	44

	Никола Шулески Судска полиција
	Припадник на судска полиција
	М
	19.05.1971

	45
	Сашо Далчески Судска полиција
	Припадник на судска полиција
	М
	03.05.1974

	46
	Арбен Винца Судска полиција
	Припадник на судска полиција
	М
	20.03.1972

	47
	Живко Опетчески Лица кои вршат технички и помошни работи
	Оператор на телефонска централа
	М
	27.07.1991

	48
	Татјана ЛакоскаЛица кои вршат технички и помошни работи
	Хигиеничр
	Ж
	03.02.1959

	49
	Гзиме ДемироскаЛица кои вршат технички и помошни работи
	Хигиеничр
	Ж
	04.04.1964

	50
	Моника Лица кои вршат технички и помошни работи
	Хигиеничр
	Ж
	02.11.1974

	



                                                                        СУДСКИ АДМИНИСТРАТОР
                                                                       Ристо Настоски
	________________________
	Потпис
